銀河アリーナ利用者登録（変更）申請書

令和 ７年  月  日

銀河アリーナ運営共同事業体

代表団体 (公財)相模原市まち・みどり公社理事長 殿

                 〒

住 所

代表者
ふりがな

氏 名           電話

                             （携帯番号）

勤務先 住 所

（学校） 名 称           電話

次のとおり申請します。

区 分 □ 登録    □ 変更（登録番号           ）

団 体 名

所 在 地

代表者

eメールアドレス

利 用 区 分
□ アイスホッケー       □ スピードスケート

□ フィギュアスケート     □ その他（         ）

構 成 員

内 訳

大人        人 小人       人

合計 人 市内        人 市外       人

連絡

員
氏 名 住   所

連絡先電話番号（携帯可）
（必ず連絡の取れる番号をお願いし

ます）

e メールアドレス

e メールアドレス

処 理 欄

申 請 区 分 □ 登録  □ 変更  所 長 次 長 担 当 合  議

受付年月日 令 和   年   月   日

登録年月日 令 和   年   月   日

登 録 番 号

利 用 者 名 簿

※住所は町名までの記入で、番地は記入不要です。

№ 氏    名 年齢 住          所 勤 務 先

１
〒   －

２
〒   －

３
〒   －

４
〒   －

５
〒   －

６
〒   －

７
〒   －

８
〒   －

９
〒   －

１０
〒   －

１１
〒   －

１２
〒   －

１３
〒   －

１４
〒   －

１５
〒   －

１６
〒   －

１７
〒   －

１８
〒   －

１９
〒   －

２０
〒   －

※ 記入上の注意

 １ 代表者・連絡員も記入してください。

 ２ 構成員が上記の名簿に収まらない場合は、別紙の継続用紙を使用してください。

 ３ 事務所・学校等の団体は、住所は不要です。

 ４ 市内在住者の方は、勤務先の記入は不要です。

 ５ 構成員の大人・小人の別は、中学生までを小人とします。

№ 氏    名 年齢 住          所 勤 務 先

２１
〒   －

２２
〒   －

２３
〒   －

２４
〒   －

２５
〒   －

２６
〒   －

２７
〒   －

２８
〒   －

２９
〒   －

３０
〒   －

３１
〒   －

３２
〒   －

３３
〒   －

３４
〒   －

３５
〒   －

３６
〒   －

３７
〒   －

３８
〒   －

３９
〒   －

４０
〒   －

４１
〒   －

４２
〒   －

４３
〒   －

４４
〒   －

４５
〒   －

№ 氏    名 年齢 住          所 勤 務 先

４６
〒   －

４７
〒   －

４８
〒   －

４９
〒   －

５０
〒   －

５１
〒   －

５２
〒   －

５３
〒   －

５４
〒   －

５５
〒   －

５６
〒   －

５７
〒   －

５８
〒   －

５９
〒   －

６０
〒   －

６１
〒   －

６２
〒   －

６３
〒   －

６４
〒   －

６５
〒   －

６６
〒   －

６７
〒   －

６８
〒   －

６９
〒   －

７０
〒   －